ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
ЕГОРЬЕВСКОГО   РАЙОНА     АЛТАЙСКОГО     КРАЯ

                                 РЕШЕНИЕ

07.10.2022           с. Первомайское                                                        № 1

Об избрании секретаря
Первомайского сельского
Совета депутатов

   Заслушав предложение главы сельсовета по избранию  секретаря  Первомайского сельского Совета  депутатов, Первомайский сельский Совет депутатов Егорьевского района Алтайского края РЕШИЛ :

   1. Избрать секретарем  Первомайского сельского Совета  депутатов  Кидакову Марию Сергеевну – депутата от избирательного округа № 1.

Глава сельсовета                                                                           С.В. Котов

[bookmark: _GoBack]